
безалкогольные напитки
вода

сок rich

добрый кола

rich tonic

burn

в ассортименте

с газом / без газа 350 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

350 ₽

глиняная чаша

глиняная чаша

сигарный лист

парфюмерная линейка

замена чаши

двойное комбо

фруктовая чаша

замена фруктовой чаши

с 13:00 до 17:00

1 900 ₽

1 500 ₽

2 300 ₽

2 600 ₽

1 500 ₽

3 300 ₽

3 000 ₽

2 500 ₽

кофе
эспрессо

американо

капучино

латте

сироп в ассортименте

на безлактозном молоке

на безлактозном молоке

190 ₽

250 ₽

350 ₽

350 ₽


50 ₽

домашние лимонады 
пуэр на вишне

банан-жасмин

алоэ-личи

клубничный пломбир

дюшес

490 ₽

490 ₽

490 ₽

490 ₽

490 ₽

коктейли
salty Alexander

apple passion

grapefruit spritz

mojito

590 ₽

590 ₽

590 ₽

590 ₽

пуэр на вишне

персик-мята

чай-массала

ежевика-гранат

яблоко-мелисса

облепиха

990 ₽

990 ₽

690 ₽

990 ₽

990 ₽

990 ₽

авторские чаи

наше любимое

без градуса

work&chill



травяной

снежная хризантема
напиток на основе цветов с Тибета

490/690 ₽

витаминный
травяной сбор с цитрусовыми оттенками

590/790 ₽

таёжный
сбор таёжных трав

590/790 ₽

иван-чай
традиционный русский напиток, 
приготовленный из листьев кипрея

490/690 ₽

чёрный
эрл грей
чёрный цейлонский чай с ароматом бергамота

490/690 ₽

красные головы
связанные вручную шишки чёрного чая, которые раскрываются 
в чайнике как два морских ежа, насыщенный, приятно-терпкий

490/690 ₽

габа дзя руби
насыщенный, цветочно-липовый, гречишно-медовый, 

концентрирует и расслабляет, но еще тонизирует и согревает 

1 190 ₽

шу пуэр «древесное вино»
чёрный чай с древесно-дубовым профилем, фоновая 
сладость лесных ягод, плавно тонизирует и согревает

1 090 ₽

да хун пао тан бей
чёрный чай с ароматом тёмного шоколада, жареного чёрного хлеба, корицы 
и кислыми лесными ягодами на послевкусии, согревает и тонизирует

790 ₽

мраморная кошка
необычный чёрный чай с древесно-дубовым, медовым, молочно-
шоколадным профилем, каждый пролив раскрывается по-новому

890 ₽

шу пуэр гунтин
классический пуэр с терпкими, древесными, 
слегка землянистыми нотами

790 ₽

зелёный
те гуань инь
лёгкий, нежный, цветочный, орехово-сливочный, сирень

690 ₽

небесный гиббон
лёгкий, орехово-сливочный, травянистый, 
не терпкий, водянистый 

890 ₽

зелёный феникс
травянисто-хвойный, кислинка красного 
крыжовника, насыщенный, слегка пьянящий

790 ₽

шен биндао гу шу
нежный, насыщенный, цветочный, травянистый,

хорошо тонизирует, концентрирует, помогает проснуться

790 ₽

габа лу гу
насыщенный, медовый, травянистый, концентрирует, расслабляет, 
успокаивает, идеально для работы в компьютере или как вечерний чай

890 ₽

фэн хуан дань цун
необычный чай с хмельными цветочными нотами , уходящий в кислинку 
луговых трав и одуванчиков, нежный, обволакивающий, пьянящий

790 ₽

молочный улун
приятно молочно-сливочный вкус 
зеленого китайского чая

690 ₽

чайная 
карта

work&chill



сидр
дальняя дача №2

дальняя дача №3

550 ₽

550 ₽

арахис

вяленое мясо

сухарики

фисташки

350 ₽

400 ₽

300 ₽

450 ₽

пиво
corona

heidegger 

ausweis

IPA

guiness

ruby road

clausthaler б/а

500 ₽

500 ₽

500 ₽

550 ₽

650 ₽

550 ₽

450 ₽

stout

work&chill

с градусом

снеки



пепел  х  AJ coffee roasters

салаты
цезарь с курицей

цезарь с креветками

салат с курицей и базиликовым айоли

500 ₽

550 ₽

550 ₽

горячее
паста карбонара

сливочный вок с курицей

паста с курицей и лесными грибами

гречотто

600 ₽

600 ₽

600 ₽

550 ₽

сладкое
сырники с кокосовой сгущенкой

cырники со сметаной и вишней

550 ₽

550 ₽

супы
куриный суп

сырный суп

500 ₽

500 ₽

суп дня уточняйте у сотрудников

сэндвичи и тосты
авокадо тост с печеным перцем и яйцом пашот

авокадо тост с креветками

авокадо тост с лососем

сэндвич-гриль с курицей

сэндвич с беконом

550 ₽

650 ₽

650 ₽

500 ₽

500 ₽

допы
бекон

курица 

яйцо пашот

тигровые креветки

атлантический лосось

ломтик тартина

150 ₽

180 ₽

130 ₽

190 ₽

200 ₽

100 ₽

еда


