

# без градуса

#### коктейли

salty Alexander	590₽
apple passion	590₽
grapefruit spritz	590₽
mojito	590₽

#### авторские чаи

пуэр на вишне	0,7 л	990₽
персик-мята	0,7 л	990₽
чай-массала	0,4 л	690₽
ежевика-гранат	0,7 л	990₽
яблоко-мелисса	0,7 л	990₽
облепиха	0,7 л	990₽

#### кофе

эспрессо		190₽
американо		250₽
Капучино на безлактозном молоке	0,3 л	350₽
Латте на безлактозном молоке	0,3 л	350₽
СИРОП в ассортименте		50₽

#### домашние лимонады

пуэр на вишне	490₽
банан-жасмин	490₽
алоэ-личи	490₽
клубничный пломбир	490₽
дюшес	490₽

#### безалкогольные напитки

ВОДа с газом / без газа	0,5 л	350₽
сок rich вассортименте	0,2л	300₽
добрый кола	0,25 л	300₽
rich tonic	0,25 л	300₽
burn		350₽

### наше любимое

глиняная чаша	1900₽	замена чаши	1500
ГЛИНЯНАЯ ЧАША с 13:00 до 17:00	1500₽	двойное комбо	3 300
сигарный лист	2 300 ₽	фруктовая чаша	3 000
парфюмерная линейка	2600₽	замена фруктовой чаши	2500



## чайная карта

#### травяной

490/690₽
590/790₽
590/790₽
490/690₽

#### зелёный

ТЕ ГУАНЬ ИНЬ лёгкий, нежный, цветочный, орехово-сливочный, сирень	690₽
небесный гиббон	890₽
лёгкий, орехово-сливочный, травянистый, не терпкий, водянистый	

шен биндао г	у шу	

нежный, насыщенный, цветочный, травянистый, хорошо тонизирует, концентрирует, помогает проснуться

зелёный феникс

травянисто-хвойный, кислинка красного

крыжовника, насыщенный, слегка пьянящий

#### габа лу гу 890 ₽

насыщенный, медовый, травянистый, концентрирует, расслабляет, успокаивает, идеально для работы в компьютере или как вечерний чай

#### фэн хуан дань цун 790 ₽

необычный чай с хмельными цветочными нотами , уходящий в кислинку луговых трав и одуванчиков, нежный, обволакивающий, пьянящий

#### молочный улун

приятно молочно-сливочный вкус зеленого китайского чая

#### чёрный

790₽

790₽

690₽

чёрный цейлонский чай с ароматом бергамота

#### красные головы

связанные вручную шишки чёрного чая, которые раскрываются в чайнике как два морских ежа, насыщенный, приятно-терпкий

#### габа дзя руби

насыщенный, цветочно-липовый, гречишно-медовый, концентрирует и расслабляет, но еще тонизирует и согревает

#### шу пуэр «древесное вино» 1090 ₽

чёрный чай с древесно-дубовым профилем, фоновая сладость лесных ягод, плавно тонизирует и согревает

#### да хун пао тан бей

790₽

1190₽

490/690₽

чёрный чай с ароматом тёмного шоколада, жареного чёрного хлеба, корицы и кислыми лесными ягодами на послевкусии, согревает и тонизирует

#### мраморная кошка

890₽

необычный чёрный чай с древесно-дубовым, медовым, молочношоколадным профилем, каждый пролив раскрывается по-новому

#### шу пуэр гунтин

790₽

классический пуэр с терпкими, древесными, слегка землянистыми нотами



## с градусом

#### пиво

corona	0,355 л	500₽
heidegger		500₽
ausweis		500₽
IPA		550₽
guiness stout		650₽
ruby road		550₽
clausthaler 6/a	0,33 л	450₽

#### сидр

дальняя дача №2	550₽
дальняя дача №3	550₽

### снеки

арахис	100 г	350₽
вяленое мясо	50 г	400₽
сухарики	100 г	300₽
фисташки	100 г	450₽

### пепел x AJ coffee roasters

еда		СУПЫ суп дня уточняйте у сотрудников	
		куриный суп	500₽
		сырный суп	500₽
сладкое	u		
сырники с кокосовой сгущенкой		550₽	
сырники со сметаной и виш	ІНЕЙ		550₽
салаты			
цезарь с курицей			500₽
цезарь с креветками			550₽
салат с курицей и базиликовым айоли			550₽
СЭНДВИЧИ И ТОСТЫ			
авокадо тост с печеным перцем и яйцом пашот			550₽
авокадо тост с креветками			650₽
авокадо тост с лососем			650₽
сэндвич-гриль с курицей			500₽
сэндвич с беконом			500₽
горячее			
паста карбонара			600₽
сливочный вок с курицей			600₽
паста с курицей и лесными грибами			600₽
гречотто			550₽
допы			
бекон	150₽	тигровые креветки	190₽
курица	180₽	атлантический лосось	200₽
яйцо пашот	130 ₽	ломтик тартина	100₽